
3. Luzernermatch 10 m

Schiesssporthalle Luzern 02.12.2023

Rangliste Gewehr frei

a) Qualifikation Elite

1 Boldi Nina ZH 103.3 103.4 103.1 102.9 102.6 103.4 618.7 43

2 Martz Stephan ZH 103.4 100.7 103.3 100.5 103.7 103.9 615.5 39

3 Troger Carole Livia BE 100.1 103.2 102.3 103.9 101.4 102.4 613.3 26

4 Harlacher Renato ZH 101.8 102 101.8 102.8 100.4 96.4 605.2 30

5 Vetsch Marco ZH 101.3 100.0 101.0 100.6 99.4 100.5 602.8 29

6 Aeberli Sandro ZH 100 100.2 102.0 99.2 99.9 98.3 599.6 24

7 Hug Thomas ZH 96.1 98.2 101.0 101.1 100.3 101.3 598.0 28

8 Hofmann Markus ZH 102.1 98.8 100.2 98.5 99.6 97.9 597.1 28

9 Serravalle Luca ZH 98.1 98.7 96.5 100.1 99.3 99.2 591.9 21

10 Feusi Marcel ZH 94.9 94.1 99.8 97.9 94.5 93.8 575.0 19

b) Final Elite

1 Martz Stephan 51.6 103.3 123.5 144.5 164.8 185.6 206.7 226.5 246.4

2 Boldi Nina 50.8 103.8 123.4 143.7 164.6 185.3 204.8 226.3 245.7

3 Harlacher Reto 51.1 102.1 122.5 141.6 161.6 180.7 200.7 221.3

4 Hofmann Markus 49.4 100.0 120.9 142.2 159.4 179.0 198.6

5 Hug Thomas 48.5 98.7 117.4 137.6 157.9 178.4

6 Aeberli Sandro 48.2 95.9 116.4 136.6 156.4

7 Vetsch Marco 46.8 96.7 115.2 135.6

8 Troger Carole Livia 45.4 94.2 112.9

c) Qualifikation U21

1 Tishchenko Polina ZH 101.6 98.8 104.3 102.1 101.4 102.6 610.8 34

2 Lazzarotto Daria ZH 101.7 99.8 98.3 100.3 103.2 100.5 603.8 29

3 Jaboulet Malo ZH 100.2 100.7 102.2 102.5 99.6 98 603.2 25

4 Jenal Fadrina ZH 101.7 96.8 99.1 100.9 101.1 101.4 601.0 34

5 Kunz Lina ZH 97.1 96.4 101.5 98.7 101.6 102.6 597.9 25

6 Blaser Laurin ZH 96.8 96.2 100.6 101.8 97.6 99.1 592.1 19

7 Novatna Linda ZH 96.9 96.9 93.5 94.8 92.6 100.8 575.5 17

8 Pisa Yoric ZH 94.2 94.5 95.7 94.3 99.8 93.2 571.7 8

9 Johnson Roman ZH 92.3 93.3 93.9 92.5 94.7 97.0 563.7 14

d) Final U21

1 Jenal Fadrina 50.2 103.2 124.7 145.2 164.7 185.3 206.1 225.1 245.9

2 Jaboulet Malo 50.6 101.1 122.1 143.2 163.1 183.5 203.6 222.6 243.6

3 Tishchenko Polina 50.6 101.1 121.7 141.8 161.9 181.8 203.1 222.6

4 Lazzarotto Daria 49.6 100.4 121.7 141.5 161.9 180.9 200.2

5 Novatna Linda 48.1 95.8 115.3 135.5 155.7 176.6

6 Kunz Lina 49.7 97.7 117.1 135.6 155.1

7 Blaser Laurin 46.4 93.6 113.5 134.3

8 Pisa Yoric 45.5 92.7 112.5 112.5



e) Gruppen Elite

1 Zürich 1 1832.2 110

Boldi Nina ZH 103.3 103.4 103.1 102.9 102.6 103.4 618.7 43

Martz Stephan ZH 103.4 100.7 103.3 100.5 103.7 103.9 615.5 39

Hug Thomas ZH 96.1 98.2 101.0 101.1 100.3 101.3 598.0 28

2 Zürich 3 1796.7 75

Serravalle Luca ZH 98.1 98.7 96.5 100.1 99.3 99.2 591.9 21

Aeberli Sandro ZH 100 100.2 102.0 99.2 99.9 98.3 599.6 24

Harlacher Renato ZH 101.8 102 101.8 102.8 100.4 96.4 605.2 30

3 Zürich 2 1774.9 76

Hofmann Markus ZH 102.1 98.8 100.2 98.5 99.6 97.9 597.1 28

Feusi Marcel ZH 94.9 94.1 99.8 97.9 94.5 93.8 575.0 19

Vetsch Marco ZH 101.3 100.0 101.0 100.6 99.4 100.5 602.8 29

f) Gruppen U21

1 Zürich 1 1815.0 93

Jaboulet Malo ZH 100.2 100.7 102.2 102.5 99.6 98 603.2 25

Jenal Fadrina ZH 101.7 96.8 99.1 100.9 101.1 101.4 601.0 34

Tishchenko Polina ZH 101.6 98.8 104.3 102.1 101.4 102.6 610.8 34

2 Zürich 2 1765.4 68

Kunz Lina ZH 97.1 96.4 101.5 98.7 101.6 102.6 597.9 25

Lazzarotto Daria ZH 101.7 99.8 98.3 100.3 103.2 100.5 603.8 29

Johnson Roman ZH 92.3 93.3 93.9 92.5 94.7 97.0 563.7 14

3 Zürich 3 1739.3 44

Blaser Laurin ZH 96.8 96.2 100.6 101.8 97.6 99.1 592.1 19

Novatna Linda ZH 96.9 96.9 93.5 94.8 92.6 100.8 575.5 17

Pisa Yoric ZH 94.2 94.5 95.7 94.3 99.8 93.2 571.7 8



3. Luzernermatch 10 m

Schiesssporthalle Luzern 02.12.2023

Rangliste Gewehr Auflage

a) Qualifikation

1 Schicker Peter CoBär 104.4 103.5 104.9 312.8 26

2 Sala Francesca Affolt+ 105.2 103.7 103.8 312.7 24

3 Mares Claudio Dielsdo 104.1 103.2 105.1 312.4 25

4 Troger Daniel Affolt+ 102.8 104.4 103.5 310.7 23

5 Graf Robert Cho Bär 104.1 102.2 104.2 310.5 23

6 Weber Josef Cho Bär 104.6 102.9 102.7 310.2 24

7 Gloor Peter LU 103.4 103.8 102.9 310.1 23

8 Tanner Regina LU 103.4 101.7 102.9 308.0 21

9 Mares Elvira Dielsdo 101.3 101.3 101.7 304.3 15

10 Ogg Max Dielsdo 100.4 101 101.9 303.3 13

11 Imboden Werner LU 98.9 101 102.4 302.3 14

12 Hosig Christian Affolt+ 98.1 97.2 102.9 298.2 12

b) Final

1 Schicker Peter 53.0 105.2 126.6 147.8 168.5 188.9 209.7 230.0 251.2

2 Troger Daniel 52.0 103.5 124.8 146.1 166.9 188.3 209.1 230.2 251.0

3 Weber Josef 52.7 104.1 125.0 146.2 167.9 189.1 208.7 229.3

4 Sala Francesca 51.5 104.0 125.6 145.8 166.7 186.9 207.6

5 Gloor Peter 52.4 104.9 125.6 145.8 166.1 185.7

6 Graf Robert 49.8 101.8 123.1 144.6 SO 10.6 10.9 165.4

7 Mares Claudio 52.2 103.0 124.0 144.6 SO 10.6 10.5 144.6

8 Tanner Regina 51.9 102.3 121.7

c) Gruppen

1 Chomer Bär 933.5 73
Schicker Peter 104.4 103.5 104.9 312.8 26
Graf Robert 104.1 102.2 104.2 310.5 23
Weber Josef 104.6 102.9 102.7 310.2 24

2 Affoltern /Wallis 921.6 59
Sala Francesca 105.2 103.7 103.8 312.7 24
Troger Daniel 102.8 104.4 103.5 310.7 23
Hosig Christian 98.1 97.2 102.9 298.2 12

3 Luzern 920.4 58
Gloor Peter 103.4 103.8 102.9 310.1 23
Tanner Regina 103.4 101.7 102.9 308.0 21
Imboden Werner 98.9 101 102.4 302.3 14

4 Dielsdorf 920.0 53
Mares Claudio 104.1 103.2 105.1 312.4 25
Mares Elvira 101.3 101.3 101.7 304.3 15
Ogg Max 100.4 101 101.9 303.3 13



3. Luzernermatch 10 m

Schiesssporthalle Luzern 02.12.2023

Rangliste Pistole Elite

1 Huber Alex LU 96 96 92 94 99 98 575 16

2 Stamm Jannine LU 92 95 91 91 91 95 555 7

3 Wirth Loics ZH 93 91 87 91 87 88 537 6

4 Zois Elias ZH 85 85 91 86 87 87 521 4

5 Terzic Zoran LU 83 86 85 90 86 87 517 3

Rangliste Pistole Auflage

1 Küttel Armin LU 98.1 101.9 103.1 303.1 11

2 Bernet Oskar LU 101.2 100.6 99.5 301.3 11

3 Sandmeier Ueli LU 100.3 100.7 100.2 301.2 9

4 Atilgan Adnan LU 100.2 101.4 98.6 300.2 7

5 Bulgheroni Enrico LU 96.8 92.4 98.5 287.7 5

6 Bachmann Herbert LU 93.7 84.4 84.7 262.8 1


